

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń w DS nr 4
ADRES INWESTYCJI : Sosnowiec ,Osiedle Akademickie ul.Lwowska 2
INWESTOR : Uniwersytet Śląski
ADRES INWESTORA : 40-007 Katowice ul.Bankowa 12
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 31. 08. 2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

MGR INŻ. ARCH. ŚWIAŁOPEŁK DUDZIŃSKI
Śląska Okręgowa Izba Architektów RP nr SL-1215
Uprawnienia budowlane
do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej nr 520/90



Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Remont korytarza I piętra				
1 d.1	KNR 2-02 0925-01	Ośłony okien, drzwi i sprzęt ppoż. folią polietylenową 1,2*1,5*4+0,9*2,0*26	m ² m ²	 54,00	
				RAZEM	54,00
2 d.1	Kalkulacja własna	Demontaż starych oraz dostawa i montaż nowych karniszy aluminiowych z łącznikami i żabkami. 2,25*3	m m	 6,75	
				RAZEM	6,75
3 d.1	KNR 4-04 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony wraz z cokołikiem 132,5	m ² m ²	 132,50	
				RAZEM	132,50
4 d.1	Kalkulacja własna	Wykonanie dylatacji na podłodze między segmentami na korytarzu z listew dylatacyjnych aluminiowych systemowych szer. do 200mm. 1,8	m m	 1,80	
				RAZEM	1,80
5 d.1	Kalkulacja własna	Wymiana drewnianych elementów dylatacji ścian i sufitu między segmentami na korytarzu na ośłony z listew dylatacyjnych aluminiowych systemowych szer. do 200mm. 1,8+2,6*2	m m	 7,00	
				RAZEM	7,00
6 d.1	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 145,7	m ² m ²	 145,70	
				RAZEM	145,70
7 d.1	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na ścianach 266,5	m ² m ²	 266,50	
				RAZEM	266,50
8 d.1	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na stropach, biegach i spocznikach 132,5	m ² m ²	 132,50	
				RAZEM	132,50
9 d.1	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m ² w 1 miejscu) 399,0*0,05	m ² m ²	 19,95	
				RAZEM	19,95
10 d.1	KNR 4-01 1211-06	Opalanie farby olejnej z drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m ² -ościeżnice drzwiowe 26	szt. szt.	 26,00	
				RAZEM	26,00
11 d.1	KNR 4-01 804-0700	Zerwanie posadzki cementowej 132,5	1 m ² 1 m ²	 132,50	
				RAZEM	132,50
12 d.1	KNR 4-01 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 11,4	m ² m ²	 11,40	
				RAZEM	11,40
13 d.1	Kalkulacja własna	Wykonanie dylatacji na podłodze między segmentami na korytarzu z listew dylatacyjnych aluminiowych systemowych szer. do 200mm. 1,8	m m	 1,80	
				RAZEM	1,80
14 d.1	Kalkulacja własna	Wykonanie dylatacji na ścianach i suficie między segmentami na korytarzu z listew dylatacyjnych aluminiowych systemowych szer. do 200mm. 1,8+2,6*2	m m	 7,00	
				RAZEM	7,00
15 d.1	Kalkulacja własna	Naprawa pęknięć na połączeniach płyt stropowych 1,8*26*2+3,3*8	m m	 120,00	
				RAZEM	120,00
16 d.1	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kątowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie - kątowniki aluminiowe 25x25 mm 135,0	m m	 135,00	
				RAZEM	135,00
17 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome -strop 132,5	m ² m ²	 132,50	
				RAZEM	132,50

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe ściany	m ²		
d.1	202 1134-02	266,5	m ²	266,50	
				RAZEM	266,50
19	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewa-	m ²		
d.1	0815-06	nych 132,5	m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
20	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe,dwuwarstwowe na ścianach z elementów	m ²		
d.1	0815-04	prefabrykowanych i betonowych wylewanych 266,5	m ²	266,50	
				RAZEM	266,50
21	KNR 4-01	Układanie tapet wytłaczanych na styk na tkaninie szklanej "gruby worek"na	m ²		
d.1	1205-04 uw.	korytarzach- ściany z natynkową instalacją elektryczną	m ²		
	p.tab.	242,4	m ²	242,40	
				RAZEM	242,40
22	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi starych tynków	m ²		
d.1	1204-01	wewnętrznych sufitów 132,5	m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
23	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi starych tynków	m ²		
d.1	1204-02	wewnętrznych ścian 24,1	m ²	24,10	
				RAZEM	24,10
24	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi - tapety	m ²		
d.1	1204-02	242,4	m ²	242,40	
				RAZEM	242,40
25	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do	m		
d.1	1212-28	50 mm 4,8*4	m	19,20	
				RAZEM	19,20
26	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów o szer. do 20 cm - analogia	m		
d.1	1207-02	- futryn. 5,0*26	m	130,00	
				RAZEM	130,00
27	KNR 4-01	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych o powierzchni	m ²		
d.1	1214-02	ponad 0.5 m2-szafki metalowe 0,4*0,8*4+1,2*1,2*2	m ²	4,16	
				RAZEM	4,16
28	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanych szafek metalo-	m ²		
d.1	1209-09	wych o powierzchni do 1.0 m2 4,16	m ²	4,16	
				RAZEM	4,16
29	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o	szt.		
d.1	1209-13	pow.do 0.52 m2 3	szt.	3,00	
				RAZEM	3,00
30	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
d.1	1212-19	0,24*(10+13)*2	m ²	11,04	
				RAZEM	11,04
31	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20mm za-	1 m ²		
d.1	1102-0100	tarte na ostro 132,5	1 m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
32	KNR 2-02	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa gr.10-15mm pod wykładziny	m ²		
d.1	1115-01	podłóg.z tworzyw szt. 132,5	m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
33	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome- podło-	m ²		
d.1	202 1134-01	ga 132,5	m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
34	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych obiektowe grub.min 2,0mm z	m ²		
d.1	1112-01	wywiniciem na ściany do wysokości 10 cm. 132,5	m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
35	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulono-	m ²		
d.1	1112-09	wych			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		132,5	m ²	132,50	
				RAZEM	132,50
36 d.1	KNR 4-01 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW 25x100mm	m		
		97,1	m	97,10	
				RAZEM	97,10
37 d.1	KNNR 7 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe wraz z dostawą listwy	m		
		26	m	26,00	
				RAZEM	26,00
38 d.1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż lustra szlifowanego w ramie MDF 60x125 cm	m ²		
		1,25*0,6	m ²	0,75	
				RAZEM	0,75
2 Malowanie kuchni (nr 104,204,304,324,404,424).					
39 d.2	KNR 2-02 0925-01	Oslony okien , drzwi i sprzętu folią polietylenową	m ²		
		4*6	m ²	24,00	
				RAZEM	24,00
40 d.2	Kalkulacja własna	Demontaż starych oraz dostawa i montaż nowych karniszy aluminiowych z łącznikami i żabkami.	m		
		3,0*6	m	18,00	
				RAZEM	18,00
41 d.2	KNR 4-01 0429-03	Rozebranie elementów stropów - ślepych pułapów - strop podwieszony rastrowy	m ²		
		3,65*6	m ²	21,90	
				RAZEM	21,90
42 d.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na ścianach	m ²		
		21,45*6	m ²	128,70	
				RAZEM	128,70
43 d.2	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach, biegach i spocznikach	m ²		
		15,8*6	m ²	94,80	
				RAZEM	94,80
44 d.2	KNR 4-01 1211-06	Opalanie farby olejnej z drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m ² -ościeżnice drzwiowe	szt.		
		1*6	szt.	6,00	
				RAZEM	6,00
45 d.2	KNR 4-01 1210-10	Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ²	m ²		
		0,9*2,1*6	m ²	11,34	
				RAZEM	11,34
46 d.2	Kalkulacja własna	Naprawa pęknięć na połączeniach płyt stropowych	m		
		2,9*3*6	m	52,20	
				RAZEM	52,20
47 d.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		37,25*6	m ²	223,50	
				RAZEM	223,50
48 d.2	KNR 4-01 0323-03	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grub. 1 ceg.	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
49 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome-sufit	m ²		
		15,8*6	m ²	94,80	
				RAZEM	94,80
50 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe-ściany	m ²		
		21,45*6	m ²	128,70	
				RAZEM	128,70
51 d.2	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		15,8*6	m ²	94,80	
				RAZEM	94,80

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
52	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian 16,7*6	m ² m ²	 100,20	
				RAZEM	100,20
53	KNR 2-02 d.2 1503-03	Dwukrotne malowanie zwykłe farbą olejną lub ftalową tynków wewnętrznych z dwukrotnym szpachlowaniem - w systemie Eko Lamperia 25,35*6	m ² m ²	 152,10	
				RAZEM	152,10
54	KNR 4-01 d.2 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0,24*10*6	m ² m ²	 14,40	
				RAZEM	14,40
55	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm 2,6*2*6	m m	 31,20	
				RAZEM	31,20
56	KNR 4-01 d.2 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów o szer. do 20 cm - analogia - futryn. 5,0*6	m m	 30,00	
				RAZEM	30,00
57	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o pow.do 0.52 m2 6	szt. szt.	 6,00	
				RAZEM	6,00
58	KNR 7 d.2 702-0200	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych . Z rastrami wymiarach 600x600 mm 3,65*6	1 m ² 1 m ²	 21,90	
				RAZEM	21,90
3 Remont pokoi IV piętro (nr 410,413,414,415,416)					
59	KNR 2-02 d.3 0925-01	Oslony okien , drzwi i sprzętu folią polietylenową 6,5*5	m ² m ²	 32,50	
				RAZEM	32,50
60	KNR 4-04 d.3 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony wraz z cokolikiem 15,7*5	m ² m ²	 78,50	
				RAZEM	78,50
61	KNR 4-01 d.3 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi drewniane z drewna liściastego dług. do 1m 5	szt. szt.	 5,00	
				RAZEM	5,00
62	KNR-W 3 d.3 0703-04	Boazeria panelowa - demontaż - M=0 , R= 0,6 4,55*5	m ² m ²	 22,75	
				RAZEM	22,75
63	KNR 4-01 d.3 0427-05	Rozebranie ścianek działowych z łat i rygli 4,55*5	m ² m ²	 22,75	
				RAZEM	22,75
64	KNR 4-01 d.3 0426-04	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt 4,55*5	m ² m ²	 22,75	
				RAZEM	22,75
65	KNR 4-01 d.3 1205-01	Zerwanie starych tapet 27,5*5	m ² m ²	 137,50	
				RAZEM	137,50
66	KNR 4-01 d.3 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na ścianach 45,8*5	m ² m ²	 229,00	
				RAZEM	229,00
67	KNR 4-01 d.3 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na stropach 15,7*5	m ² m ²	 78,50	
				RAZEM	78,50
68	KNR 4-01 d.3 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m2 w 1 miejscu) 45,8*5*0,05	m ² m ²	 11,45	
				RAZEM	11,45

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
69	KNR 4-01 d.3 1211-06	Opalanie farby olejnej z drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m2- ościeżnice drzwiowe	szt.		
		5	szt.	5,00	
				RAZEM	5,00
70	KNR 4-01 d.3 1210-10	Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2	m ²		
		0,9*2,1*5	m ²	9,45	
				RAZEM	9,45
71	KNR 4-01 d.3 804-0700	Zerwanie posadzki cementowej	1 m ²		
		15,7*5	1 m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
72	KNR 2-02 d.3 1102-0100	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20mm za- tarte na ostro	1 m ²		
		15,7*5	1 m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
73	KNR 2-02 d.3 1115-01	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa gr.10-15mm pod wykładziny podłóg z tworzyw szt.	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
74	KNR 9-03 d.3 0502-05	Osadzenie kątowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawę- dzie - kątowniki aluminiowe 25x25 mm	m		
		14,7*5	m	73,50	
				RAZEM	73,50
75	KNR 0-14 d.3 2010-06	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem z płyt karton.-gips. ogniochronnych i wodoodpornych grub. 12,5 mm-zabudowa pionu instalacyjnego	m ²		
		3,5*5	m ²	17,50	
				RAZEM	17,50
76	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome -strop	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
77	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe ściany	m ²		
		45,8*5	m ²	229,00	
				RAZEM	229,00
78	Kalkulacja d.3 własna	Naprawa pęknięć na połączeniach płyt stropowych	m		
		2,95*3*5	m	44,25	
				RAZEM	44,25
79	KNR 2-02 d.3 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw. na sufitach z elem.pref.i bet.wylewa- nych	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
80	KNR 2-02 d.3 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		45,8*5	m ²	229,00	
				RAZEM	229,00
81	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
82	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi ścian	m ²		
		45,8*5	m ²	229,00	
				RAZEM	229,00
83	KNR 4-01 d.3 1210-10	Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2	m ²		
		0,9*2,1*5	m ²	9,45	
				RAZEM	9,45
84	KNR 2-02 d.3 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x25 cm na klej metodą zwykłą-" fartuch" przy umywalce.	m ²		
		4,85*5	m ²	24,25	
				RAZEM	24,25
85	KNR-W 2-02 d.3 0840-08	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej - list- wy narożnikowe	m		
		(1,8*4+3,0)*5	m	51,00	
				RAZEM	51,00
86	KNR 4-01 d.3 1205-03	Układanie tapet gładkich na styk w pokojach - tapety winylowe	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		27,5*5	m ²	137,50	
				RAZEM	137,50
87	KNR 4-01 d.3 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
		0,24*10*5	m ²	12,00	
				RAZEM	12,00
88	KNR 4-01 d.3 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm	m		
		2,6*2*5	m	26,00	
				RAZEM	26,00
89	KNR 4-01 d.3 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów o szer. do 20 cm - analogia - futryn.	m		
		5,0*5	m	25,00	
				RAZEM	25,00
90	KNR 4-01 d.3 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o pow.do 0.52 m2	szt.		
		5	szt.	5,00	
				RAZEM	5,00
91	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome- podłoga	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
92	KNR 2-02 d.3 1112-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych obiektowe grub.min 2,0mm .	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
93	KNR 2-02 d.3 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		15,7*5	m ²	78,50	
				RAZEM	78,50
94	KNR 4-01 d.3 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW 25x100mm	m		
		19,7*5	m	98,50	
				RAZEM	98,50
95	KNR 7 d.3 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe wraz z dostawą listwy	m		
		5	m	5,00	
				RAZEM	5,00
96	Kalkulacja d.3 własna	Demontaż starych oraz dostawa i montaż nowych karniszy aluminiowych z łącznikami i żabkami.	m		
		3,0*5	m	15,00	
				RAZEM	15,00
97	Kalkulacja d.3 własna	Dostawa i montaż lustra szlifowanego samoprzylepne 45x45 cm	m ²		
		0,45*0,45*5	m ²	1,01	
				RAZEM	1,01
98	kalkulacja d.3 własna	Montaż blatu pod umywalkę z płyty wiórowej laminowanej gr.49 mm o wym. 135x55 cm mocowany do ścian wspornikami stalowymi.	szt		
		1	szt	1,00	
				RAZEM	1,00
4 Remont pokoi nr 401,402,403,407,409,422,423.					
99	KNR 2-02 d.4 0925-01	Ostony okien , drzwi i sprzętu folią polietylenową	m ²		
		6,5*7	m ²	45,50	
				RAZEM	45,50
100	KNR 4-04 d.4 0504-06	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony wraz z cokolikiem	m ²		
		15,7*7	m ²	109,90	
				RAZEM	109,90
101	KNR 4-01 d.4 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi drewniane z drewna liściastego dług. do 1m	szt.		
		7	szt.	7,00	
				RAZEM	7,00
102	KNR 4-01 d.4 1205-01	Zerwanie starych tapet	m ²		
		27,5*7	m ²	192,50	
				RAZEM	192,50
103	KNR 4-01 d.4 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na ścianach	m ²		
		45,8*7	m ²	320,60	
				RAZEM	320,60

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
104	KNR 4-01 d.4 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach 15,7*7	m ² m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
105	KNR 4-01 d.4 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m ² w 1 miejscu) 320,6*0,05	m ² m ²	 16,03	
				RAZEM	16,03
106	KNR 4-01 d.4 1211-06	Opalenie farby olejnej z drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m ² -ościeżnice drzwiowe 7	szt. szt.	 7,00	
				RAZEM	7,00
107	KNR 4-01 d.4 1210-10	Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² 0,9*2,1*7	m ² m ²	 13,23	
				RAZEM	13,23
108	KNR 4-01 d.4 804-0700	Zerwanie posadzki cementowej 15,7*7	1 m ² 1 m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
109	KNR 2-02 d.4 1102-0100	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20mm zatarłe na ostro 15,7*7	1 m ² 1 m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
110	KNR 2-02 d.4 1115-01	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa gr.10-15mm pod wykładziny podłog. z tworzyw szt. 15,7*7	m ² m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
111	KNR 9-03 d.4 0502-05	Osadzenie kątowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie - kątowniki aluminiowe 25x25 mm 14,7*7	m m	 102,90	
				RAZEM	102,90
112	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome -strop 15,7*7	m ² m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
113	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe ściany 45,8*7	m ² m ²	 320,60	
				RAZEM	320,60
114	Kalkulacja d.4 własna	Naprawa pęknięć na połączeniach płyt stropowych 2,95*3*7	m m	 61,95	
				RAZEM	61,95
115	KNR 2-02 d.4 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewa-nych 15,7*7	m ² m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
116	KNR 2-02 d.4 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe,dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 45,8*7	m ² m ²	 320,60	
				RAZEM	320,60
117	KNR 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 15,7*7	m ² m ²	 109,90	
				RAZEM	109,90
118	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi ścian 45,8*7	m ² m ²	 320,60	
				RAZEM	320,60
119	KNR 4-01 d.4 1205-03	Układanie tapet gładkich na styk w pokojach - tapety winylowe 27,5*7	m ² m ²	 192,50	
				RAZEM	192,50
120	KNR 4-01 d.4 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0,24*10*7	m ² m ²	 16,80	
				RAZEM	16,80
121	KNR 4-01 d.4 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2,6*2*7	m	36,40	
				RAZEM	36,40
122	KNR 4-01 d.4 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów o szer. do 20 cm - analogia - futryn. 5,0*7	m		
			m	35,00	
				RAZEM	35,00
123	KNR 4-01 d.4 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o pow.do 0.52 m2 7	szt.		
			szt.	7,00	
				RAZEM	7,00
124	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami - powierzchnie poziome- podłoga 15,7*7	m ²		
			m ²	109,90	
				RAZEM	109,90
125	KNR 2-02 d.4 1112-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych obiektowe grub.min 2,0mm . 15,7*7	m ²		
			m ²	109,90	
				RAZEM	109,90
126	KNR 2-02 d.4 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 15,7*7	m ²		
			m ²	109,90	
				RAZEM	109,90
127	KNR 4-01 d.4 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW 25x100mm 19,7*7	m		
			m	137,90	
				RAZEM	137,90
128	KNR 7 d.4 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe wraz z dostawą listwy 7	m		
			m	7,00	
				RAZEM	7,00
129	Kalkulacja d.4 własna	Demontaż starych oraz dostawa i montaż nowych karniszy aluminiowych z łącznikami i żabkami. 3,0*7	m		
			m	21,00	
				RAZEM	21,00
130	Kalkulacja d.4 własna	Dostawa i montaż lustra szlifowanego samoprzylepne 45x45 cm 0,45*0,45*7	m ²		
			m ²	1,42	
				RAZEM	1,42
131	kalkulacja d.4 własna	Montaż blatu pod umywalkę z płyty wiórowej laminowanej gr.49 mm o wym. 135x55 cm mocowany do ścian wspornikami stalowymi. 7	szt.		
			szt.	7,00	
				RAZEM	7,00
132	Kalkulacja d.4 własna	Demontaż szaf wnękowych wraz z wyniesieniem i odzyskiem 1,4*2,6*7	m ²		
			m ²	25,48	
				RAZEM	25,48
133	KNR 2-02 d.4 1021-06	Szafy wnękowe z pawlaczami dwudrzwiowe o szer.140cm, wys.260cm głęb.65 cm z płyt wiórowych laminowanych 1,4*2,6*7	m ²		
			m ²	25,48	
				RAZEM	25,48
5 Pokój nr 2					
134	KNR 2-02 d.5 0925-01	Oslony okien , drzwi i sprzętu folią polietylenową 12	m ²		
			m ²	12,00	
				RAZEM	12,00
135	Kalkulacja d.5 własna	Demontaż starych oraz dostawa i montaż nowych karniszy aluminiowych z łącznikami i żabkami. 3,0	m		
			m	3,00	
				RAZEM	3,00
136	KNR 4-01 d.5 1205-01	Zerwanie starych tapet 27,5	m ²		
			m ²	27,50	
				RAZEM	27,50
137	KNR 4-01 d.5 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na ścianach 44,7	m ²		
			m ²	44,70	
				RAZEM	44,70
138	KNR 4-01 d.5 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach 15,7	m ²		
			m ²	15,70	
				RAZEM	15,70

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
139	NNRNKB d.5 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome -strop 15,7	m ² m ²	 15,70	
				RAZEM	15,70
140	NNRNKB d.5 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe ściany 44,7	m ² m ²	 44,70	
				RAZEM	44,70
141	KNR 4-01 d.5 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 15,7	m ² m ²	 15,70	
				RAZEM	15,70
142	KNR 4-01 d.5 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowymi ścian 12,4	m ² m ²	 12,40	
				RAZEM	12,40
143	KNR 4-01 d.5 1205-03	Układanie tapet gładkich na styk w pokojach - tapety winylowe 27,5	m ² m ²	 27,50	
				RAZEM	27,50
144	KNR 4-01 d.5 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW 25x100mm 19,7	m m	 19,70	
				RAZEM	19,70
6 Naprawa schodów wejściowych					
145	KNR 4-01 d.6 0211-03	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5 cm na podłogach 2,9*1,5+2,6*0,32*6	m ² m ²	 9,34	
				RAZEM	9,34
146	KNR 4-01 d.6 0804-06	Nacięcie podłoża betonowego przecinakiem 9,34	m ² m ²	 9,34	
				RAZEM	9,34
147	NNRNKB d.6 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome- podłoga 9,34	m ² m ²	 9,34	
				RAZEM	9,34
148	KNR 2-02 d.6 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatar-te na ostro 9,34	m ² m ²	 9,34	
				RAZEM	9,34
149	KNR 2-02 d.6 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrąc.za zmianę grub.o 10mm Krotność = 2 9,34	m ² m ²	 9,34	
				RAZEM	9,34
150	KNR 4-01 d.6 0205-05	Naprawa podłoża betonowego o pow.zniszczonej do 0.5 m2 zaprawą do napraw betonu. 3	miejsc. miejsc.	 3,00	
				RAZEM	3,00
151	KNR 4-01 d.6 0205-08	Naprawa większych uszkodzeń w jednym stopniu do 0.2 m2 zaprawą do napraw betonu. 2	szt. szt.	 2,00	
				RAZEM	2,00
152	KNR 4-01 d.6 0203-10	Uzupełnienie zbrojonych schodów prostych z betonu monolitycznego 2,6*0,32*0,1	m ³ m ³	 0,08	
				RAZEM	0,08
153	KNR 4-01 d.6 0202-03	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebro-wanych o śr. 10-14 mm 67,0	kg kg	 67,00	
				RAZEM	67,00
154	KNR 4-01 d.6 1301-03	Uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych (3,4+1,9)*1,4+1,5+2,9+0,3	m m	 12,12	
				RAZEM	12,12
155	KNR 4-01 d.6 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 12,12*1,1	m ² m ²	 13,33	
				RAZEM	13,33

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
156	KNR 2-31 d.6 0101-07	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 20 cm 3,0*2,0	m ² m ²	6,00	
				RAZEM	6,00
157	KNR 2-31 d.6 0105-05	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu 6,0	m ² m ²	6,00	
				RAZEM	6,00
158	KNR 2-31 d.6 0105-06	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu Krotność = 17 6,0	m ² m ²	6,00	
				RAZEM	6,00
159	KNR 2-31 d.6 0502-06	Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 6,0	m ² m ²	6,00	
				RAZEM	6,00
160	KNR 2-31 d.6 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 2,0*2+3,0	m m	7,00	
				RAZEM	7,00
7 Usunięcie i wywóz elementów z rozbiórki					
161	KNR 4-01 d.7 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu i innych elementów z rozbiórki (266,5+132,5+128,7+94,8+137,5+229,0+78,5+44,7+320,6+109,9+15,7)* 0,003 (19,95+22,75+11,45+16,03)*0,02 (132,5+78,5+109,9)*0,04	m ³ m ³ m ³ m ³	4,68 1,40 12,84	
				RAZEM	18,92
162	KNR 4-01 d.7 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km 18,92	m ³ m ³	18,92	
				RAZEM	18,92
163	KNR 4-01 d.7 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 18,92	m ³ m ³	18,92	
				RAZEM	18,92
164	Kalkulacja d.7 własna	Opłata za wysypisko 18,92	m ³ m ³	18,92	
				RAZEM	18,92
165	Kalkulacja d.7 własna	Montaż siatek zabezpieczających przed ptakami na wylotach kominów wentylacyjnych. 14	1ko- min 1ko- min	14,00	
				RAZEM	14,00

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Dostawca	Cena do- stawcy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	blat	szt	8,0000		8,0000							
2.	siatka stalowa	szt	14,0000		14,000 0							
3.	listwa progowa aluminiowa"	m	38,0000		38,000 0							
4.	karnisze aluminiowe	m	30,7500		30,750 0							
5.	taśma do naprawy pęknięć	m	172,200 0		172,20 00							
6.	listwy dylatacyjne	m	17,6000		17,600 0							
7.	karnisze aluminiowe	m	33,0000		33,000 0							
8.	taśma do naprawy pęknięć	m	106,200 0		106,20 00							
9.	lustro	m ²	3,1800		3,1800							
10.	benzyna	dm ³	16,5000		16,500 0							
11.	benzyna do lakierów	dm ³	10,1936		10,193 6							
12.	benzyna do lakierów'	dm ³	0,5162		0,5162							
13.	pręty płaskie walcowane na gorąco	kg	81,4464		81,446 4							
14.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu zebrowane śr. 8-12 mm	kg	68,3400		68,340 0							
15.	druk stalowy okrągły miękki	kg	1,3400		1,3400							
16.	profile stal.24x38x0.6mm pod płyty dekor.	m	75,7740		75,774 0							
17.	kątownik rusztu pod płyty dekor.24x24x0.6	m	19,7100		19,710 0							
18.	wieszaki do sufit.podw.z płyt dek.	szt	14,6730		14,673 0							
19.	kształtowniki stalowe profilowane U-75x0,60	m	13,3000		13,300 0							
20.	kształtowniki stalowe profilowane C-75x0,60	m	35,8750		35,875 0							
21.	elektrody stalowe do spawania stali węglowych i niskostopowych śr. 6 mm	kg	1,4544		1,4544							
22.	gwoździe budowlane okrągłe gołe'	kg	1,9296		1,9296							
23.	blachowkręty	szt	980,000 0		980,00 00							
24.	narożniki metalowe ochronne - zabezpieczające krawędzie	kg	320,742 0		320,74 20							
25.	narożniki stalowe ze stali katowej	kg	35,0923		35,092 3							
26.	wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)	kg	14,5700		14,570 0							
27.	polioctan winylu (winacet)	kg	651,427 0		651,42 70							
28.	emalia olejno-żywiczna ogólnego stosowania	dm ³	5,9989		5,9989							
29.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	37,3893		37,389 3							
30.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania'	dm ³	1,1674		1,1674							
31.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	18,5933		18,593 3							
32.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania'''	dm ³	13,9549		13,954 9							

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Dostawca	Cena dostawcy	Rabat maksymalny	Rabat zastosowany
33.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0,1320		0,1320							
34.	szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała	dm ³	239,8904		239,8904							
35.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	1,1678		1,1678							
36.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	0,1350		0,1350							
37.	Farba emuls. akrylowa nawierzch.wew.	dm ³	67,7354		67,7354							
38.	Farba emuls. akrylowa nawierzch.wew.	dm ³	69,3264		69,3264							
39.	Farba emuls. akrylowa nawierzch.wew.	dm ³	257,1036		257,1036							
40.	grunt pokostowy	dm ³	37,4980		37,4980							
41.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	32,0900		32,0900							
42.	rozcieńczalnik	dm ³	6,5099		6,5099							
43.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,9696		0,9696							
44.	tlen techniczny gat. I 99,5-98 %	m ³	2,3028		2,3028							
45.	klej latexowy ekstra	kg	10,2440		10,2440							
46.	klej latexowy ekstra	kg	3,8840		3,8840							
47.	zaprawa klejąca	kg	115,1875		115,1875							
48.	zaprawa spoinująca	kg	14,5500		14,5500							
49.	klej winylowy osakrylowy	kg	192,5400		192,5400							
50.	klej na bazie pochodnych celulozy	kg	25,1958		25,1958							
51.	klej winylowy emulsyjny	kg	2,0400		2,0400							
52.	folia z PCW uplastycznionego	m ²	64,3944		64,3944							
53.	listwy przypodłogowe z PCW 25*100	m	388,5200		388,5200							
54.	pręty spawalnicze z PCW nieplastyfikowanego	kg	9,6270		9,6270							
55.	Wykł.podł.z PCW grub. min 2,0mm obiektowa	m ²	349,7810		349,7810							
56.	Listwa wykoń. z PCW rozmiar 10 mm	m	54,5700		54,5700							
57.	Piasek uszlachetniony	m ³	1,9595		1,9595							
58.	piasek do betonów zwykłych	m ³	0,1230		0,1230							
59.	piasek do zapraw	m ³	8,3821		8,3821							
60.	piasek o uziarnieniu do 1 mm	m ³	4,7814		4,7814							
61.	żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny	m ³	0,2130		0,2130							
62.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0,0012		0,0012							
63.	Cement portl.zwykły b. dod.CEM I 35,5 luze	t	0,0510		0,0510							
64.	Cement portl.zwykły b. dod. CEM I 32,5-work	t	0,3493		0,3493							
65.	cement portlandzki szybkotwardniejący 40	t	3,2732		3,2732							
66.	Cement portl.zw. z dod. CEM II/A 32,5 work.	t	0,2466		0,2466							
67.	wapno suchogaszone	t	0,0007		0,0007							
68.	gips budowlany zwykły	kg	1705,5000		1705,5000							
69.	gips budowlany	t	0,0006		0,0006							

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Dostawca	Cena do- stawcy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
70.	gips szpachlowy	kg	2107,30 00		2107,3 000							
71.	Gips budowlany szpach- lowy	t	0,8516		0,8516							
72.	gips szpachlowy	t	1,9893		1,9893							
73.	Płyta gipsowo-kartonowa ogniochronna i wodood- porna grub. 12,5 mm (GKFI)	m ²	72,1000		72,100 0							
74.	Cegła bud. pełna - kl. 10	szt	3,0000		3,0000							
75.	preparat gruntujący	dm ³	329,412 4		329,41 24							
76.	preparat gruntujący	dm ³	48,2220		48,222 0							
77.	Płyta chodnikowa o wym. 50x50x7 cm, szara	szt	24,4800		24,480 0				BAU			
78.	Obrzeże trawnikowe 50- 75x20x6cm szare	m	7,1400		7,1400							
79.	masa asfaltowa	kg	0,6538		0,6538							
80.	masa asfaltowa zalewo- wa	kg	22,4630		22,463 0							
81.	płyty z wełny mineralnej grub. 5cm	m ²	18,3750		18,375 0				ROC			
82.	płyty dekoracyjne z włó- kien miner.	szt	62,6340		62,634 0							
83.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	3,3974		3,3974							
84.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	0,0816		0,0816							
85.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0,3885		0,3885							
86.	zaprawa cementowa M12 (m. 80)	m ³	6,6105		6,6105							
87.	płytki ceramiczne szkli- wione	m ²	24,7350		24,735 0							
88.	deski iglaste obrzynane kl. III	m ³	0,0554		0,0554							
89.	Progi z drewna liściaste- go	szt	12,0000		12,000 0							
90.	szafki wnękowe z pawła- czami dwudrzwiowe o szer. 140 cm z drzwiami przesuwными	m ²	25,4800		25,480 0							
91.	tkaniny lniane wykończo- ne specjalne	m ²	119,980 0		119,98 00							
92.	tapety winylowe zmywal- ne	m ²	411,125 0		411,12 50							
93.	taśma papierowa perforo- wana szer. 50 mm gr. 0.2 mm	m	63,4550		63,455 0							
94.	Tapety na tkaninie szkla- nej "gruby worek"	m ²	278,760 0		278,76 00							
95.	papier ścierny w arku- szach	ark	154,014 2		154,01 42							
96.	woda z rurociągu	m ³	12,0198		12,019 8							
97.	woda z rurociągu	m ³	0,5697		0,5697							
98.	drewno opałowe	kg	1,1208		1,1208							
99.	drewno opałowe	kg	38,5080		38,508 0							
100.	kołki do wstrzeliwania	szt	71,0500		71,050 0							
101.	kołki rozporowe plastiko- we	szt	177,226 0		177,22 60							
102.	materiały pomocnicze	zł										
103.	Materiały pomocnicze(M)	zł										
RAZEM												